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Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Koivisto Group Oy on ilmoittanut halukkuutensa ostaa Los sin ran nan-
ka dul la sijaitseva korttelin 33 tontti nro 2 pinta-alaltaan 6086 m2.
Tontti sijaitsee yhtiön jo omistaman tontin vieressä ja yhtiö on il moit-
ta nut tarvitsevansa tontin laajentumistarpeisiinsa. Yhtiön mu kaan
nykyinen tontti on käynyt ahtaaksi myyntikalustolle ja os tet ta val le
tontille on tarkoitus toteuttaa korjaamotilaa ja pesutilaa omaan
käyttöön sekä konesuoja sekä mahdollisesti myös vuok ra lai sil le
toimitilaa.

Tontti on ollut vuosia vuokrattuna, mutta on sittemmin va pau tu nut,
koska vuokramies ei alkanutkaan tontille rakentamaan ja vuok ra so pi-
mus purettiin yhteisymmärryksessä.

Elinkeinoryhmä on käsitellyt asiaa ja toteaa, että hanke so veltuu si-
joi tet ta vak si pyydettyyn kortteliin sekä esittää korttelin 33 muo tontin
2 pinta-alaltaan noin 6086 m2 myytäväksi ha ki jalle.

Elinkeinoryhmä esittää tontin myyntihinnan laskettavaksi Torpin käy-
tös sä olevan aluehinnoittelun mukaisesti 11,231 euroa/m2 yk sik kö-
hin nal la, jolloin myyntihinnaksi muodostuu 68.351,87 euroa si dot tu-
na elinkustannusindeksin pistelukuun 1968.

Kauppaan esitetään sisällytettäväksi rakentamisvelvoite, kuten käy-
tän tö nä tontinluovutuksissa on. Tontille on aloitettava ra ken ta mi nen
asemakaavan mukaisesti valamalla perustukset kahden vuo den
kuluessa kauppakirjan allekir joittamisesta.

Mikäli rakentamista ei ole määräaikana aloitettu tai tontti luovute taan
toiselle rakentamattomana, ostaja maksaa kaupungille so-
pimussakkoa 30 % kauppakirjassa sovitusta myyntihinnas ta. Erä päi-
vän jälkeen tapahtuvalle sopimussakon tai sen osan maksulle os ta ja
maksaa vuotuista viivästyskorkoa Tornion kau pungille kor ko lain
mukaisesti eräpäivästä maksupäivään. Sopimussakon erä päi vä on
kaksi kuukautta rakentamattoma na edelleen luo vu tuk ses ta tai
rakennusvelvollisuuden laiminlyönti tapauksessa kaksi vuot ta yksi
kuukausi kauppakir jan allekirjoituksesta.

Ostaja vapautuu sopimussakon maksamisesta, mikäli kaupunki esi-



tet ty jen hyväksyttävien syiden perusteel la antaa luvan myydä ton tin
rakentamattomana samaan hintaan ja muutoin tämän kaup pa kir jan
mukaisin ehdoin. Uudella ostajalla on ra ken nus ai kaa
uudelleenluovutuksesta yksi vuosi ja se tu lee merkitä kaup pa kir jan
ehtoihin. Kauppakirja on esitettävä ennen kaupan tekoa kau pun gin
hyväk syttäväksi.

Tontit luovutetaan myyntihetkellä olevassa kunnossa, joten kau pun ki
ei vastaa tontteihin liittyvistä täyttö- ym. kustannuksista.
Ostaja maksaa lisäksi kaupanteon yhteydessä loh ko mis kus tan nus-
ten korvauksena 1050 euroa, kuten myös käytäntönä tontteja myy-
täes sä on.

OHEISAINEISTO:  Karttaote

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Kaupunginhallitus päättää myydä Koivisto Group Oy:lle 15. Torpin
kau pun gin osas ta korttelin 33 tontin 2 (851-15-33-2) 68.351,87 eu ron
kauppahinnalla. Kauppa toteutetaan em. ehdoin ja muutoin nor maa-
lein kauppaehdoin. Ostaja vastaa lisäksi kau pan vah vis ta jan
palkkiosta. Myyntipäätös on voimassa 31.12.2020 saakka.
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